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Asia:  VN/5386/2020 

Lausuntopyyntö ehdotuksesta tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategisiksi 
tavoitteiksi

Tiedon hyödyntämisen ja avaamisen strategiset tavoitteet

Ovatko strategiset tavoitteet kokonaisuutena realistisia ja ovatko ne vaikuttavia?

Kanta-Hämeen käräjäoikeus pitää hyvänä, että tavoitteet määritellään. Julkisten tietovarantojen 
määrä on valtava ja ne ovat erilaisten toimijoiden hallussa. Strategisten tavoitteiden jalkauttaminen 
mielekkäästi koko toimintakentälle on haastavaa. Niiden vaikuttavuudesta on vaikea lausua mitään, 
minkä vuoksi käräjäoikeus pidättäytyy siitä.

Teema 1: Ohjaus, koordinaatio ja yhteistyö

Ovatko teeman 1 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

Tavoitteet saattavat olla realistisia ja toimeenpantavissa yleisellä tasolla, mutta on vaikea ymmärtää, 
miten ne on tarkoitus yhteensovittaa tuomioistuinten toimintaa koskevan erityissääntelyn kanssa.

Teema 2: Strategia ja toiminta

Ovatko teeman 2 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

Tavoitteisiin pyritään jo nykyisin. Tarpeet on tiedostettu tuomioistuimissa. 

Teema 3: Tiedon hallinta

Ovatko teeman 3 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

Kyllä ovat. Käräjäoikeus tuntee tietoympäristönsä ja omat tietovarantonsa ja pääsääntöisesti löytää 
päivittäisessä toiminnassaan useimmin kaivatut tiedot.

Vanhojen tietovarantojen (arkistojen) digitalisaatio ja Kansallisarkistoon siirtäminen on edessä. 
Siihen liittyy arkistojen kunnostus- ja asiakirjojen kuvailutyötä, mikä on joiltakin osin tekemättä. 
Tiedon keskitetty hyödyntäminen ja laatu paranee, kun digitalisointi on saatu suoritettua. 
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Teema 4: Mahdollistajat

Ovatko teeman 4 tavoitteet realistisia ja toimeenpantavissa organisaatiosi näkökulmasta?

Tiedon hyödyntäminen ja avaaminen on resursoitu riittämättömästi. Siihen ei ole lähtökohtaisesti 
suunnattu erillisresursointia, vaan se on tehtävä substanssitoiminnan ohessa. Jo tiedon julkisuus-, 
tietosuoja- ja tietoturvallisuuskysymykset työllistävät käräjäoikeuksia huomattavassa määrin.
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